1 (um) mangueira para oxigênio; 1 (um) mangueira para ar 
comprimido; 1 (um) umidificador aquecido; 2 (dois) jarras térmicas; Manual operacional em 
português; Todos os demais acessórios necessários para o perfeito funcionamento do 
equipamento. 

UNO 
GRAPHNET 

TS+ 
01 R$ 65.490,00 

VALOR TOTAL R$ 65.490,00 (Sessenta e cinco mil quatrocentos e noventa reais) 

8. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FONTE DE RECURSOS: 

SECRETARIA DE SAÚDE, com a seguinte classificação orçamentária: 

EXERCiCIO 2025 

UNID 
ORÇ 

AÇÃO PROJETO/ATIVIDADE 
ELEMENTO/ 

SUBELEMENTO DE 
DESPESA 

FONTE 

05.01 10 302 0010 
2.025 Manutenção das Atividades do Hospital e

[...]

preços; 

Entendo que deva ser procedida a devida DECLARAÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS em favor da empresa detentora: 

Razão Social: TECME DO BRASIL COMERCIO E IMPORTACAO LTDA, inscrita com CNPJ: 
31.829.598/0002-30, com valor total de R$ 65.490,00 (Sessenta e cinco mil quatrocentos e noventa 
reais). 

Francisca Jorâ 
Agente 

PORTA 

Ojakn,\4' arbosa Almeida 
vtWt n tra ta çã o 

° 1.620/2025 

Horizonte/CE, 06 de janeiro de 2026.